
Zarządzenie Nr  51A /2011 

Burmistrza Miasta Lipna 

z dnia  22  lipca 2011 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki płatniczej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 i art. 58  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 

80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203i Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 

157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 106 poz.675, z 2011r. Nr 21 

poz.113)  oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz.1240, z 2010 Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620, 

Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726) oraz § 12 

Uchwały Nr III/8/2010 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia 2010 roku, 

zmienionej Uchwałą Nr IX/ 66/2011 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 lipca 2011 

roku, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie upoważnienia do zaciągania kredytów i pożyczek udzielonego 

Burmistrzowi przez Radę Miejską w Lipnie w § 12 Uchwały Nr III/8/2010 Rady 

Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia  2010 roku,  zmienionej Uchwałą Nr IX/ 66/2011 

Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 lipca 2011 roku Gmina Miasta Lipna zaciągnie  

pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Toruniu. Pożyczka zostanie przeznaczona na realizację przedsięwzięcia Budowa sieci 

kanalizacji wodociągowej i sanitarnej na Placu Dekerta w Lipnie realizowanego w 

ramach zadania inwestycyjnego  pn: „Przywrócenie historycznego znaczenia Placu 

Dekerta z jednoczesną modernizacją sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i 

energetycznej” dofinansowanego z  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego – w wysokości 306.000  

zł, zwany dalej „pożyczką”. 

 

 

§ 3. W celu zabezpieczenia wierzytelności wynikających z pożyczki Gmina wystawi 

weksel („in blanco”). 

 

§ 4. Zobowiązania finansowe Gminy z tytułu pożyczki zostaną pokryte ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Uzyskana pożyczka zgodnie z Promesą z dnia 13.06.2011r. zostanie wykorzystana na 

realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci kanalizacji wodociągowej i sanitarnej na 

Placu Dekerta w Lipnie” w ramach  zadania inwestycyjnego: „Przywrócenie 

historycznego znaczenia Placu Dekerta z jednoczesną modernizacją sieci 

wodociągowej, kanalizacyjnej i energetycznej”, współfinansowanego z EFRR PO 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Ostatnia płatność z UE zostanie przekazana 

po przeprowadzeniu kontroli realizacji zadania,  dlatego konieczne jest ubieganie się o 

pożyczkę, aby dotrzymać terminów zapłaty zapisanych w umowie z wykonawcą. 

Spłata pożyczki nastąpi  od 2012 r. przez okres 3 lat, w kwotach po 102.000 zł rocznie. 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


